
生徒様／保護者様へ 

夏期講習期間・模試のお知らせ 

進学塾 TopNote 

 

進学塾 TopNote にご通塾頂き、誠にありがとうございます。保護者の皆様におかれましては、日頃

より多大なご支援・ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 別紙カレンダーでお知らせの通り、7 月 25 日（木）から 8 月 20 日（火）を「春期講習期間」と定

めまして、平日も午前中から開校します。また、8 月 25 日（日）は小２～中３の模擬試験を行います。 

（高校生は学校で各種模擬試験を行っているため一斉実施をしませんが、当塾で河合塾の模試をご受験

いただけます。受験が推奨される方に個別にご案内いたします。） 

 あっという間の夏休みですが、年度当初の学習の反省を活かして修正できる貴重な時期となります。

講師陣一同全力で指導して参ります。よろしくお願いします。 

 

【集中指導ユニット・個別指導・スタディルームの午前中からの開放について】 

期間 7 月 25 日（木）～8 月 20 日（火） 

期間中は定休日の水曜とお盆期間の 8/13～15 を除き 10:00～21:00 でスタディルームを開放しま

す。また、個別指導も 10:00～21:00 の間で設定が可能です（講師に空きがない場合ご容赦ください） 

集中指導ユニットは以下の時間割にて実施いたします。 

①10:00～11:30 ②14:00～15:30 ③15:40～17:10 ④17:20～18:50 

⑤19:00～20:30 

別紙のアンケートにて夏期講習中の受講予定を伺います。お忙しいところ恐縮ですがご提出をお願いい

たします。 

 

【模擬試験のお知らせ】 

実施日 8 月 25 日（日） 小２～中２は教育開発出版スタンダードテスト・中３は白ゆりテスト 

費用：小２～小 4：1650 円（算国）小５～中２：2200 円（４科・５科） 中３：3500 円（５科） 

学年別集合場所・開始終了時刻 

小２～小４  県庁側教室１F 9:40 集合  11:10 解散 

小５・小６  県庁側教室 2F 9:40 集合  12:10 解散 

中１・中２  県庁側教室 1F 13:00 集合  17:00 解散 

中３    上の橋側教室  9:40 集合 16:00 解散 

 

※お盆特訓・その他イベントについては後日別途ご案内いたします。 

 

【中３白ゆりテストについて】 

中３の白ゆりテストは当塾で以下の日程で開催予定です。 

8/25(日)・10/6(日)・12/1(日)・1/5(日)・2/2(日) 

５回すべてご受験の場合は一括申し込みが可能です。その場合割引が入りまして 5 回で 17000 円に

なります。ご希望の方はアンケートにてお申し付けください。 

 

 


